1

附件一

申請書

○○依據「廢熱與廢冷回收技術示範應用專案補助要點」，就申請廢

熱與廢冷回收相關技術研究開發及應用計畫（計畫名稱：○○計畫），向

經濟部申請經費補助（補助項目：○○○○○）。兹檢附如下資料，敬請

惠予審查：

一、本申請書 1份。

二、切結書 1份。

三、電費單影本(或其他契約用電容量證明文件)。

四、計畫書 1式 10份（含電子檔光碟 1式 2份）。

法人聯絡資訊：

法人名稱：

法人地址：

負責人：

聯絡人：                         電子郵件：

聯絡電話：                       傳真：

此致

經濟部能源署

                                    ○○○（全銜）

                                   (請蓋法人及負責人印信)

※本法人保證上述資料及附屬申請文件所述皆屬實。如有隱匿或虛偽不實者，願無條

件放棄申請補助資格，並就涉及違反刑法、民法或其他相關法律部分，願承擔法

律責任。

中    華    民    國        年        月        日